
DIPLOMOVÉ 
PRÁCE
NONSTOP ONLINE OBJEDNÁVKY: 

www.bilyslon.cz

tisk černobílé A4 (jednostranně) 2 Kč
celá práce barevně (jednostranně) 7 Kč
tisk barevné A4 (jednostranně) 8 Kč
kapsa na posudek / kapsa na CD 25 Kč
potisk hřbetu 100 Kč
tisk loga 50 Kč
termovazba 50 Kč
kovová kroužková vazba (folie + zadní karton) 100 Kč
záloha na CD 40 Kč

řádek navíc 25 Kč
nový hřbet (při změně zákazníkem) 100 Kč
rozebrání zhotovených desek při opravě  100 Kč

do druhého dne ZDARMA
odpoledne po 14.00 hod. (příjem do 12.00 hodin) 50 Kč
na počkání do 1 hod za 1 ks DP  100 Kč

výroba více jak 48 hodin 299 Kč
výroba do 24 hodin 399 Kč
výroba za 5 hodin 799 Kč
při objednání 1 kusu DP - příplatek 100 Kč
v ceně jsou 4 řádky zlatě nebo stříbrně a 1 ks plátěných desek 
se hřbetem nebo 1 ks plátěných desek s tkanicemi

Vazba do připravených desek


